
VVZ megyei váltó V 2023. 06. 04. 20:04
Részidős eredmények Lap 1  OS2003 © Stephan Krämer 2008 

 Hely Rajtsz  Név  Idő

 V14  (27)

 1  1404  Küronya, Rudolf  27:08  1(86)  2(81)  3(84)  4(72)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 1  BSC Balatonfüredi Sport Club BSC1  4:26  4:35  12:25  15:57  17:30  20:07  23:19  25:03  26:23  27:08

 2.9 165 ACAA  4:26  0:09  7:50  3:32  1:33  2:37  3:12  1:44  1:20  0:45
 2  1401  Heizer, Alíz  27:34  1(86)  2(81)  3(84)  4(71)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C

 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS1 4:44  5:03  10:48  17:10  18:15  21:04  24:02  25:06  26:28  27:34
 2.8 165 AAAA  4:44  0:19  5:45  6:22  1:05  2:49  2:58  1:04  1:22  1:06

 3  1402  Gaschler, Janka  27:35  1(86)  2(81)  3(84)  4(72)  5(35)  6(82)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS2 5:37  5:57  10:54  15:00  17:00  19:53  23:49  24:58  26:28  27:35

 3.0 165 ACBA  5:37  0:20  4:57  4:06  2:00  2:53  3:56  1:09  1:30  1:07
 4  1402  Barát, Jázmin  27:41  1(86)  2(81)  3(84)  4(73)  5(35)  6(89)  7(88)  8(83)  9(101)  C

 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS2 5:53  6:15  11:05  14:29  15:57  18:38  23:41  24:50  26:26  27:41
 2.8 165 ABCA  5:53  0:22  4:50  3:24  1:28  2:41  5:03  1:09  1:36  1:15

 5  1401  Molnár, Iván  28:35  1(90)  2(81)  3(84)  4(72)  5(35)  6(89)  7(88)  8(83)  9(101)  C  *73
 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS1 4:27  7:23  11:37  15:39  17:28  20:22  25:11  26:21  27:35  28:35  14:57

 2.9 165 BCCA  4:27  2:56  4:14  4:02  1:49  2:54  4:49  1:10  1:14  1:00
 6  1405  Horváth, Csegő  29:05  1(86)  2(81)  3(84)  4(71)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C  *59

 3  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARA1  6:22  6:59  12:52  16:40  18:10  21:19  24:50  26:13  27:54  29:05  15:41
 2.8 165 AAAA  6:22  0:37  5:53  3:48  1:30  3:09  3:31  1:23  1:41  1:11

 7  1406  Tölgyesi, János  31:28  1(86)  2(81)  3(84)  4(73)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 2  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC1  6:37  7:26  12:29  16:14  18:37  22:12  27:30  28:53  30:24  31:28

 2.8 165 ABAA  6:37  0:49  5:03  3:45  2:23  3:35  5:18  1:23  1:31  1:04
 8  1406  Mohai, Zita  32:40  1(86)  2(81)  3(84)  4(71)  5(35)  6(89)  7(88)  8(83)  9(101)  C

 1  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC1  6:37  7:09  13:00  17:09  18:23  21:37  27:20  28:55  31:33  32:40
 2.8 165 AACA  6:37  0:32  5:51  4:09  1:14  3:14  5:43  1:35  2:38  1:07

 9  1403  Kovács, Borbála  33:49  1(90)  2(81)  3(84)  4(72)  5(35)  6(82)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS3 5:20  9:59  16:03  20:04  21:45  24:56  28:49  30:30  32:54  33:49

 3.0 165 BCBA  5:20  4:39  6:04  4:01  1:41  3:11  3:53  1:41  2:24  0:55
 10  1404  Máthé, Gáspár  35:59  1(90)  2(81)  3(84)  4(71)  5(35)  6(82)  7(88)  8(83)  9(101)  C

 3  BSC Balatonfüredi Sport Club BSC1  7:11  10:37  17:18  21:43  23:16  27:04  31:40  33:14  34:58  35:59
 2.9 165 BABA  7:11  3:26  6:41  4:25  1:33  3:48  4:36  1:34  1:44  1:01

 11  1407  Kolcsár, Nimród  39:38  1(86)  2(81)  3(84)  4(72)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 1  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC1 7:15  8:36  14:55  21:04  24:07  27:56  33:13  35:10  38:17  39:38

 2.9 165 ACAA  7:15  1:21  6:19  6:09  3:03  3:49  5:17  1:57  3:07  1:21
 12  1403  Bálint, Nóra Napsugár  43:16  1(86)  2(81)  3(84)  4(73)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C

 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS3 7:17  7:53  15:30  19:40  22:23  31:25  37:29  38:51  42:16  43:16
 2.8 165 ABAA  7:17  0:36  7:37  4:10  2:43  9:02  6:04  1:22  3:25  1:00

 13  1404  Máthé, Julianna  44:25  1(86)  2(81)  3(84)  4(73)  5(35)  6(89)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 2  BSC Balatonfüredi Sport Club BSC1  9:17  10:29  17:07  21:40  24:21  28:54  35:51  41:15  43:10  44:25

 2.8 165 ABCA  9:17  1:12  6:38  4:33  2:41  4:33  6:57  5:24  1:55  1:15
 14  1402  Engi, Dániel  44:34  1(90)  2(81)  3(84)  4(71)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C

 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS2 6:23  9:46  21:40  26:46  28:12  32:28  39:39  41:47  43:26  44:34
 2.8 165 BAAA  6:23  3:23  11:54  5:06  1:26  4:16  7:11  2:08  1:39  1:08

 15  1405  Antal, Petra  46:38  1(90)  2(81)  3(84)  4(73)  5(35)  6(82)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 1  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARA1  8:05  14:32  21:20  26:37  28:53  33:02  40:11  42:47  45:24  46:38

 2.9 165 BBBA  8:05  6:27  6:48  5:17  2:16  4:09  7:09  2:36  2:37  1:14
 16  1406  Zentner, Dániel László  49:08  1(90)  2(81)  3(84)  4(72)  5(35)  6(82)  7(88)  8(83)  9(101)  C  *55

 3  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC1  9:03  14:12  20:06  25:30  27:33  37:39  42:08  43:56  48:14  49:08  32:40
 3.0 165 BCBA  9:03  5:09  5:54  5:24  2:03  10:06  4:29  1:48  4:18  0:54

 *37
 46:12

 17  1408  Horváth, Alex  50:07  1(86)  2(81)  3(84)  4(71)  5(35)  6(82)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 1  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT1  8:50  11:14  18:43  26:09  29:06  34:39  44:09  46:40  48:49  50:07

 2.8 165 AABA  8:50  2:24  7:29  7:26  2:57  5:33  9:30  2:31  2:09  1:18
 18  1409  McCarthy, Edmond  50:16  1(86)  2(81)  3(84)  4(72)  5(35)  6(89)  7(88)  8(83)  9(101)  C

 1  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT2  8:49  11:43  19:00  27:22  29:40  33:54  44:31  46:21  48:54  50:16
 2.9 165 ACCA  8:49  2:54  7:17  8:22  2:18  4:14  10:37  1:50  2:33  1:22

 19  1403  Molnár, Borisz  50:18  1(86)  2(81)  3(84)  4(71)  5(35)  6(89)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS3 5:54  6:17  19:03  26:00  28:41  33:54  44:36  46:25  49:01  50:18

 2.8 165 AACA  5:54  0:23  12:46  6:57  2:41  5:13  10:42  1:49  2:36  1:17
 20  1409  Döklen, Zalán  51:21  1(86)  2(81)  3(84)  4(73)  5(35)  6(82)  7(88)  8(83)  9(101)  C  *101

 2  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT2 13:06  14:28  22:47  30:26  33:52  38:06  46:06  47:59  50:10  51:21  50:13
 2.9 165 ABBA  13:06  1:22  8:19  7:39  3:26  4:14  8:00  1:53  2:11  1:11

 21  1407  Pfeifer, Vilmos  51:33  1(90)  2(81)  3(84)  4(71)  5(35)  6(82)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 2  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC1 11:26  16:17  21:57  26:26  28:20  38:07  45:41  47:40  50:30  51:33

 2.9 165 BABA  11:26  4:51  5:40  4:29  1:54  9:47  7:34  1:59  2:50  1:03
 22  1405  Bélai, Kornél Márk  60:45  1(86)  2(81)  3(84)  4(72)  5(35)  6(89)  7(88)  8(83)  9(101)  C

 2  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARA1  21:23  27:23  35:13  41:23  43:56  47:45  54:48  56:48  59:34  60:45
 2.9 165 ACCA  21:23  6:00  7:50  6:10  2:33  3:49  7:03  2:00  2:46  1:11

 23  1408  Mátyás, Barnabás  68:01  1(90)  2(81)  3(84)  4(72)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C  *73
 2  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT1 26:03  36:28  43:24  49:08  52:04  57:27  62:09  65:26  66:56  68:01  48:22

 2.9 165 BCAA  26:03  10:25  6:56  5:44  2:56  5:23  4:42  3:17  1:30  1:05
 *50  *89  *82

 54:13  55:33  55:40



VVZ megyei váltó V 2023. 06. 04. 20:04
Részidős eredmények Lap 2  OS2003 © Stephan Krämer 2008 

 Hely Rajtsz  Név  Idő

 V14  (27)  (folyt.)

 24  1410  Koltay, Dorka  70:56  1(90)  2(81)  3(84)  4(73)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 1  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT3 21:22  32:43  40:37  46:28  48:47  59:51  64:35  66:40  69:44  70:56

 2.8 165 BBAA  21:22  11:21  7:54  5:51  2:19  11:04  4:44  2:05  3:04  1:12
 1401  Strenner, Nimród  hiba  1(86)  2(81)  3(84)  4(73)  5(35)  6(82)  7(88)  8(83)  9(101)  C  *45

 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS1 9:08  -----  16:34  20:41  22:32  27:26  34:58  35:58  37:27  38:25  10:30
 2.9 165 ABBA  9:08  7:26  4:07  1:51  4:54  7:32  1:00  1:29  0:58

 1408  McCarthy, Emma  hiba  1(86)  2(81)  3(84)  4(73)  5(35)  6(89)  7(88)  8(83)  9(101)  C
 3  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT1 23:29  26:08  43:30  -----  -----  -----  -----  -----  67:21  69:10

 2.8 165 ABCA  23:29  2:39  17:22  23:51  1:49
 1409  Rózsavölgyi, Gréta  hiba  1(90)  2(81)  3(84)  4(71)  5(35)  6(76)  7(88)  8(83)  9(101)  C

 3  SZT Szombathelyi Haladás VSE SZT2 22:26  34:52  56:42  -----  -----  -----  -----  -----  80:47  82:25
 2.8 165 BAAA  22:26  12:26  21:50  24:05  1:38

 V18  (14)

 1  1802  Bata, Barnabás  28:46  1(82)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(75)  7(79)  8(84)  9(81)  10(90)  11(88)  12(83)
 1  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC1  3:32  4:43  6:05  8:42  11:27  13:52  15:48  19:35  21:30  24:18  25:35  26:26

 4.1 210 BABBA  3:32  1:11  1:22  2:37  2:45  2:25  1:56  3:47  1:55  2:48  1:17  0:51
 13(101)  C

 27:56  28:46
 1:30  0:50

 2  1802  Sugta, Béla Barnabás  32:07  1(76)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(77)  7(79)  8(84)  9(86)  10(90)  11(88)  12(83)
 3  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC1  2:45  5:00  7:12  10:17  12:30  15:05  17:32  21:25  24:46  27:11  28:47  29:57

 4.0 210 ABCAA  2:45  2:15  2:12  3:05  2:13  2:35  2:27  3:53  3:21  2:25  1:36  1:10
 13(101)  C

 31:09  32:07
 1:12  0:58

 3  1803  Kovács, Jeromos  32:49  1(82)  2(80)  3(73)  4(91)  5(74)  6(78)  7(79)  8(84)  9(81)  10(90)  11(88)  12(83)
 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS1 4:10  5:29  8:11  10:24  13:00  15:48  18:08  22:20  24:22  27:22  29:55  30:51

 3.9 210 BCABA  4:10  1:19  2:42  2:13  2:36  2:48  2:20  4:12  2:02  3:00  2:33  0:56
 13(101)  C

 31:58  32:49
 1:07  0:51

 4  1802  Mauer, Luca  36:22  1(89)  2(80)  3(73)  4(91)  5(74)  6(78)  7(79)  8(84)  9(85)  10(90)  11(88)  12(83)
 2  GTC Gerecse Tájfutó Club GTC1  5:47  6:06  8:28  11:15  15:11  18:22  20:36  25:05  26:35  30:50  32:45  34:01

 3.9 210 CCACA  5:47  0:19  2:22  2:47  3:56  3:11  2:14  4:29  1:30  4:15  1:55  1:16
 13(101)  C

 35:22  36:22
 1:21  1:00

 5  1803  Blaskó, Benedek  43:20  1(89)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(77)  7(79)  8(84)  9(86)  10(90)  11(88)  12(83)
 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS1 7:14  7:15  9:32  14:07  17:08  19:10  21:57  26:49  34:46  38:31  39:55  40:54

 4.0 210 CBCAA  7:14  0:01  2:17  4:35  3:01  2:02  2:47  4:52  7:57  3:45  1:24  0:59
 13(101)  C  *80

 42:16  43:20  28:40
 1:22  1:04

 6  1804  Molnár, Csenge  44:04  1(76)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(77)  7(79)  8(84)  9(86)  10(90)  11(88)  12(83)
 2  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC1 3:43  7:04  10:00  15:05  17:35  20:17  23:47  29:37  33:33  37:14  39:43  41:03

 4.0 210 ABCAA  3:43  3:21  2:56  5:05  2:30  2:42  3:30  5:50  3:56  3:41  2:29  1:20
 13(101)  C

 42:47  44:04
 1:44  1:17

 7  1803  Engi, Lilien  46:21  1(76)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(75)  7(79)  8(84)  9(85)  10(90)  11(88)  12(83)
 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS1 3:28  5:55  7:23  12:20  14:53  18:00  20:37  25:25  34:11  39:44  42:12  43:31

 4.0 210 AABCA  3:28  2:27  1:28  4:57  2:33  3:07  2:37  4:48  8:46  5:33  2:28  1:19
 13(101)  C  *44

 45:18  46:21  32:51
 1:47  1:03

 8  1801  Gecse, Zille Borbála  48:50  1(82)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(75)  7(79)  8(84)  9(81)  10(90)  11(88)  12(83)
 2  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARA1  5:15  6:47  9:38  14:40  17:40  21:27  25:28  33:18  37:16  42:03  44:25  46:13

 4.1 210 BBBBA  5:15  1:32  2:51  5:02  3:00  3:47  4:01  7:50  3:58  4:47  2:22  1:48
 13(101)  C

 47:51  48:50
 1:38  0:59

 9  1805  Hörcsök, Boglárka  49:01  1(89)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(75)  7(79)  8(84)  9(85)  10(90)  11(88)  12(83)
 1  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC2 6:23  6:52  9:59  14:53  17:05  20:20  23:04  28:56  33:03  40:02  43:23  45:03

 4.0 210 CBBCA  6:23  0:29  3:07  4:54  2:12  3:15  2:44  5:52  4:07  6:59  3:21  1:40
 13(101)  C

 47:52  49:01
 2:49  1:09

 10  1805  Hörcsök, Máté  50:19  1(82)  2(80)  3(73)  4(91)  5(74)  6(77)  7(79)  8(84)  9(81)  10(90)  11(88)  12(83)
 2  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC2 5:17  6:59  15:43  20:20  23:44  26:36  30:31  36:40  39:33  43:41  46:00  48:06

 3.9 210 BCCBA  5:17  1:42  8:44  4:37  3:24  2:52  3:55  6:09  2:53  4:08  2:19  2:06
 13(101)  C

 49:28  50:19
 1:22  0:51



VVZ megyei váltó V 2023. 06. 04. 20:04
Részidős eredmények Lap 3  OS2003 © Stephan Krämer 2008 

 Hely Rajtsz  Név  Idő

 V18  (14)  (folyt.)

 11  1804  Porgányi, Emma  52:12  1(89)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(75)  7(79)  8(84)  9(85)  10(90)  11(88)  12(83)
 3  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC1 6:50  7:33  9:41  13:34  17:32  24:14  28:13  34:52  37:05  43:04  47:48  49:19

 4.1 210 CABCA  6:50  0:43  2:08  3:53  3:58  6:42  3:59  6:39  2:13  5:59  4:44  1:31
 13(101)  C

 51:02  52:12
 1:43  1:10

 12  1801  Zólyomi, Dóra  65:42  1(76)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(78)  7(79)  8(84)  9(86)  10(90)  11(88)  12(83)
 1  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARA1  3:40  14:53  16:47  22:41  33:36  36:35  40:31  46:29  54:13  57:18  61:50  63:10

 4.0 210 AAAAA  3:40  11:13  1:54  5:54  10:55  2:59  3:56  5:58  7:44  3:05  4:32  1:20
 13(101)  C  *85

 64:34  65:42  50:31
 1:24  1:08

 13  1805  Véber, Dominik  69:52  1(76)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(78)  7(79)  8(84)  9(86)  10(90)  11(88)  12(83)
 3  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC2 3:38  8:54  11:38  16:08  19:14  22:23  25:06  31:13  55:42  60:32  64:47  66:42

 4.0 210 AAAAA  3:38  5:16  2:44  4:30  3:06  3:09  2:43  6:07  24:29  4:50  4:15  1:55
 13(101)  C  *35  *35

 68:52  69:52  43:21  46:00
 2:10  1:00

 1804  Bokány, Bátor  hiba  1(82)  2(80)  3(73)  4(91)  5(74)  6(78)  7(79)  8(84)  9(81)  10(90)  11(88)  12(83)
 1  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC1 4:29  5:48  7:31  12:02  17:01  -----  22:37  27:36  31:43  36:47  38:39  40:05

 3.9 210 BCABA  4:29  1:19  1:43  4:31  4:59  5:36  4:59  4:07  5:04  1:52  1:26
 13(101)  C  *93  *75  *41

 42:49  43:52  10:17  20:09  35:31
 2:44  1:03

 V21  (15)

 1  2105  Porgányi, Márk  33:37  1(89)  2(80)  3(73)  4(91)  5(74)  6(78)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(86)  12(90)
 3  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC1 4:30  4:33  5:54  9:14  11:29  13:58  15:42  16:55  18:26  23:31  26:56  28:47

 4.6 225 ACAAA  4:30  0:03  1:21  3:20  2:15  2:29  1:44  1:13  1:31  5:05  3:25  1:51
 13(88)  14(83)  15(101)  C  *93
 30:30  31:25  32:44  33:37  8:09
 1:43  0:55  1:19  0:53

 2  2104  Kiss, Ágoston  38:13  1(82)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(77)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(85)  12(90)
 3  GKS Gödöllői Kirchhofer József SE GKS1 3:41  6:30  9:06  11:56  14:21  16:28  19:01  20:54  22:55  28:03  29:53  33:17

 4.7 225 CABCA  3:41  2:49  2:36  2:50  2:25  2:07  2:33  1:53  2:01  5:08  1:50  3:24
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 34:46  35:58  37:12  38:13
 1:29  1:12  1:14  1:01

 3  2102  Vaskovets, Serhii  40:26  1(82)  2(80)  3(73)  4(91)  5(74)  6(75)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(81)  12(90)
 1  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARA1  4:03  5:25  7:25  9:58  12:46  16:01  18:42  20:14  22:13  28:52  30:55  34:23

 4.6 225 CCCBA  4:03  1:22  2:00  2:33  2:48  3:15  2:41  1:32  1:59  6:39  2:03  3:28
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 36:28  37:31  39:19  40:26
 2:05  1:03  1:48  1:07

 4  2101  Éles, András  40:35  1(89)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(78)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(86)  12(90)
 1  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC1 5:12  5:24  6:52  9:54  12:37  14:49  17:00  18:37  21:11  27:02  30:23  34:34

 4.7 225 AAAAA  5:12  0:12  1:28  3:02  2:43  2:12  2:11  1:37  2:34  5:51  3:21  4:11
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 36:48  37:46  39:29  40:35
 2:14  0:58  1:43  1:06

 5  2104  Kiss, Kamilla  43:15  1(76)  2(80)  3(73)  4(91)  5(74)  6(78)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(81)  12(90)
 1  GKS Gödöllői Kirchhofer József SE GKS1 3:02  5:27  7:28  12:31  17:22  19:39  21:51  23:22  25:20  31:46  34:25  37:50

 4.5 225 BCABA  3:02  2:25  2:01  5:03  4:51  2:17  2:12  1:31  1:58  6:26  2:39  3:25
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 39:28  40:37  42:08  43:15
 1:38  1:09  1:31  1:07

 6  2103  Lantai, Lili  43:57  1(89)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(77)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(86)  12(90)
 1  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS1 5:36  5:51  7:23  10:46  13:35  15:51  18:39  20:12  22:10  28:44  32:40  37:32

 4.7 225 AABAA  5:36  0:15  1:32  3:23  2:49  2:16  2:48  1:33  1:58  6:34  3:56  4:52
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 39:33  40:53  42:40  43:57
 2:01  1:20  1:47  1:17

 7  2103  Gaschler, Emma  45:52  1(82)  2(80)  3(73)  4(91)  5(74)  6(75)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(85)  12(90)
 2  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS1 5:20  6:53  8:49  11:42  14:44  17:48  20:49  22:34  25:35  32:24  34:19  39:32

 4.6 225 CCCCA  5:20  1:33  1:56  2:53  3:02  3:04  3:01  1:45  3:01  6:49  1:55  5:13
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 41:42  42:57  44:38  45:52
 2:10  1:15  1:41  1:14

 8  2104  Balázs, Eszter  46:09  1(89)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(75)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(86)  12(90)
 2  GKS Gödöllői Kirchhofer József SE GKS1 6:53  7:19  10:33  14:52  17:28  20:37  23:41  25:27  27:57  34:32  38:10  40:33

 4.7 225 ABCAA  6:53  0:26  3:14  4:19  2:36  3:09  3:04  1:46  2:30  6:35  3:38  2:23
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 42:21  43:26  45:07  46:09
 1:48  1:05  1:41  1:02



VVZ megyei váltó V 2023. 06. 04. 20:04
Részidős eredmények Lap 4  OS2003 © Stephan Krämer 2008 

 Hely Rajtsz  Név  Idő

 V21  (15)  (folyt.)

 9  2105  Sárecz, Éva  48:09  1(82)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(77)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(81)  12(90)
 2  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC1 5:04  6:23  7:56  11:25  14:22  16:33  20:40  22:21  25:37  32:25  35:42  39:39

 4.7 225 CABBA  5:04  1:19  1:33  3:29  2:57  2:11  4:07  1:41  3:16  6:48  3:17  3:57
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 43:07  44:52  46:59  48:09
 3:28  1:45  2:07  1:10

 10  2105  Kolcsár, Panna  49:30  1(76)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(75)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(85)  12(90)
 1  ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut ZTC1 3:43  6:40  9:34  14:23  16:52  19:58  23:01  26:08  28:52  35:37  37:31  42:35

 4.7 225 BBCCA  3:43  2:57  2:54  4:49  2:29  3:06  3:03  3:07  2:44  6:45  1:54  5:04
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 44:48  46:13  48:22  49:30
 2:13  1:25  2:09  1:08

 11  2103  Berzsenyi, Bence  49:37  1(76)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(78)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(81)  12(90)
 3  VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle VHS1 3:51  6:54  9:32  14:19  16:53  20:03  23:12  24:53  27:31  35:28  38:44  43:09

 4.6 225 BBABA  3:51  3:03  2:38  4:47  2:34  3:10  3:09  1:41  2:38  7:57  3:16  4:25
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 45:48  46:58  48:34  49:37
 2:39  1:10  1:36  1:03

 12  2101  Pózna, Anna Ibolya  49:53  1(82)  2(80)  3(73)  4(91)  5(74)  6(75)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(85)  12(90)
 3  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC1 5:07  6:31  8:35  13:23  16:20  19:26  22:39  24:39  27:11  33:50  36:34  43:04

 4.6 225 CCCCA  5:07  1:24  2:04  4:48  2:57  3:06  3:13  2:00  2:32  6:39  2:44  6:30
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 45:19  46:57  48:40  49:53
 2:15  1:38  1:43  1:13

 13  2102  Bélai-Sztastyik, Dóra  97:20  1(76)  2(80)  3(71)  4(93)  5(74)  6(78)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(85)  12(90)
 2  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARA1  4:08  7:23  9:35  40:22  53:52  57:28  61:03  63:56  67:01  77:26  80:44  87:40

 4.6 225 BAACA  4:08  3:15  2:12  30:47  13:30  3:36  3:35  2:53  3:05  10:25  3:18  6:56
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 91:04  94:02  95:57  97:20
 3:24  2:58  1:55  1:23

 14  2101  Kéri, Gerzson  137:09  1(76)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(77)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(81)  12(90)
 2  GOC Göcsej Környezetvédő, Tájékozó GOC1 6:48  13:08  19:19  26:49  31:29  37:06  48:28  52:29  61:58  75:40  83:05  111:52

 4.6 225 BBBBA  6:48  6:20  6:11  7:30  4:40  5:37  11:22  4:01  9:29  13:42  7:25  28:47
 13(88)  14(83)  15(101)  C
 126:00  129:39  133:51  137:09
 14:08  3:39  4:12  3:18

 2102  Horváth, Béla  hiba  1(89)  2(80)  3(72)  4(92)  5(74)  6(77)  7(79)  8(94)  9(87)  10(84)  11(86)  12(90)
 3  ARA Alba Regia Atlétikai Klub ARA1  11:20  12:31  21:07  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

 4.7 225 ABBAA  11:20  1:11  8:36
 13(88)  14(83)  15(101)  C  *82  *35  *35

 -----  37:54  44:25  45:55  9:03  25:28  26:11
 16:47  6:31  1:30

 V120  (21)

 1 12003  Gaschler, Gábor  34:18  1(76)  2(80)  3(71)  4(91)  5(74)  6(77)  7(79)  8(84)  9(86)  10(90)  11(88)  12(83)
